

خبر
تاخیر در واریز حقوق معلمان و مسموبیت‌ها کار دست نوری داد
وزیر آموزش و پرورش زیر تیغ برکناری

اخبار تسنیم از برخی منابع حاکی است که احتمال کناره‌گذاشتن آقای یوسف نوری از وزارت آموزش و پرورش قوت گرفته است.

به گزارش تسنیم، دولت آیت‌الله رئیسی پس از ۱۱ سال و در حالی که موضوع رتبه‌بندی معلمان در دولت‌های پیشین معلقّ و بدون پیگیری جدی تقریباً مسکوت گذاشته شده بود، این مهم را در سال ۱۴۰۱ تحقق بخشید و موضوع را عملیاتی کرد. این مسئله اتفاق مهم و شیرینی برای معلمان بود که با رفع برخی نواقص و کاستی‌های آن می‌توانست بهتر و تکمیل‌تر شود، اما بی‌تدبیری وزارت آموزش و پرورش در انتهای سال ۱۴۰۱ در واریز حقوق معلمان، باعث ناراضیاتی و گلایه بسیاری از مدرّسان مدارس شد.

پیرو این اتفاق تلخ، رئیس جمهوری به مسئله ورود و به معاون اول دستور داد که موضوع را بدون اغماض بررسی و مقصّر ماجرا را شناسایی و معرفی کنند. معاون اول پس از بررسی به رئیس‌جمهور گزارش داد که مقصر اصلی در این زمینه وزارت آموزش و پرورش بوده است.

همزمان، رئیس جمهوری بر ضرورت جبران اتفاق رویداده و پرداخت حقوق معلمان تأکید کرد که این مسئله طی روزهای گذشته به جریان افتاده و در حال انجام است.

اما اخبار رسیده به تسنیم حاکی است که رئیس‌جمهور بر ضرورت برخورد جدّی با مقصّران این امر تأکید دارد و احتمال برکناری وزیر آموزش و پرورش طی روزهای آینده نیز وجود دارد.

آیت‌الله رئیسی در پیام نوروزی خود نیز تأکید کرده بود که هیچ کدام از مدیران دولتی چک سفید دریافت نکردند که به صورت مستمر در دولت و در دستگاه‌ها حضور داشته باشند، بلکه به صورت مستمر در معرض ارزیابی هستند.

پیش از این هم تسنیم در گزارشی نوشته بود: در حالی که طبق اعلام دولت، وزارت آموزش‌وپرورش مقصر اصلی نابسامانی وضعیت پرکردن حقوق اسفندماه معلمان شناخته شد، هم‌اکنون وضعیت برخورد با مقصران این موضوع محل سؤال است؛ آیا یوسف نوری وزیر آموزش و پرورش از سکنداری این وزارتخانه عزل می‌شود؟

به گزارش خبرنگار اجتماعی خبرگزاری تسنیم، در حالی که مسائل بودجه‌ای در وزارت آموزش و پرورش همواره با چالش‌هایی مواجه بوده است، اما در اسفند ۱۴۰۱ با سومردیپیت عجیب مسئولان ارشد این وزارتخانه و شخص وزیر، کلاف سردرگمی شکل گرفت که کام معلمان عزیز کشورمان را در آستانه شب عید به‌شدت تلخ کرد.

در پی دستور صریح رئیس جمهوری در تعیین مقصران این افتضاح مدیریتی، محمد مخبر؛ معاون اول رئیس جمهور در نامه‌ای به ابراهیم رئیسی، قصور وزارت آموزش و پرورش را منجر به ایجاد تأخیر در پرداخت حقوق اسفندماه فرهنگیان و عدم واریز معوقات رتبه‌بندی اعلام کرد.

ماجرا از این قرار بود که طبق بودجه سال ۱۴۰۱، ۳۸ هزار میلیارد تومان اعتبار برای رتبه‌بندی معلمان تعیین شد اما به‌دلیل محاسبات نادرست معاونت برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش، اعتبار مورد نیاز در احکام صادرشده رتبه‌بندی معلمان بالاتر از سقف تعیین‌شده بودجه تعیین شد، به‌عبارت دقیق‌تر، احکام صادره مربوط به رتبه‌بندی در اسفند سال ۱۴۰۱ توسط وزارت آموزش و پرورش، حداقل مبلغ ۱۶ هزار میلیارد تومان برای اسفند ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ و برای سال ۱۴۰۲ نیز حدود ۸ هزار میلیارد تومان کسری اعتبار ایجاد می‌کرد!

سازمان برنامه و بودجه در این رابطه اعلام کرد: مهم‌ترین علت بروز مشکل، افزایش هزینه‌ها بالاتر از سقف قانونی و تأخیر در صدور احکام و مشکلاتی از این قبیل بوده است.

تخصیص اسفندماه ادارات کل آموزش و پرورش و با درخواست طرح اعتبارات رتبه‌بندی در تاریخ ۲۱ اسفند ۱۴۰۱ به خزانه‌داری کل کشور ارسال شده و با درخواست وجه توسط وزارت آموزش و پرورش قابل‌پرداخت بوده است. اما احکام معلمان دیر صادر شده است، و آموزش و پرورش در تاریخ ۲۴ اسفند یعنی ۴ روز مانده به پایان سال اعلام کرد بیش از ۹ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان منابع جدید نیاز دارد.

این محاسبات نادرست معاونت برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش آن هم در روزهای پایانی سال ۱۴۰۱ نتنها این وزارتخانه بلکه سازمان برنامه و بودجه را نیز با چالش جدی و بزرگی مواجه کرد همچنین با رقم زدن نواقص نابسامان در پرداخت حقوق اسفندماه معلمان، ناراضیاتی گسترده‌ای میان فرهنگیان کشورمان ایجاد کرد.

با این حال از ابتدای این هفته (پنجم فروردین)، جلسات متعددی با حضور مسئولان وزارت آموزش و پرورش، سازمان برنامه و بودجه و معاون اول رئیس جمهور برگزار شد و سرانجام با اعلام وزارت آموزش و پرورش، مقرر شد برای افزایش رقم مصوب بودجه رتبه‌بندی اقدام شود.

همچنین طبق اعلام وزارت آموزش و پرورش، پنجشنبه ۱۰ فروردین ۱۴۰۲، ۴ ماه از معوقات حق‌التدریس معلمان و دو ماه از حقوق پرداخت‌نشده معلمان خریدخدمات آموزشی برداشت شد.

همچنین درباره پرداخت معوقات رتبه‌بندی معلمان، نگارش آن از ۱۰ فروردین به استان‌ها ارسال می‌شود تا یک جمع‌بندی از معوقات حاصل شود که اخبار تکمیلی و جزئیات بعد از جمع‌آوری نگارش‌ها اعلام خواهد شد.
از شب ۱۰ فروردین نیز زمینه‌های تغییرات مدیریتی در رأس وزارت آموزش و پرورش و برخورد با مسببان این سومردیپیت به گوش می‌رسد، حال باید منتظر ماند و دید که آیا این تغییرات به عزل صادق ستاری‌فرد؛ معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش منجر خواهد شد یا یوسف نوری، وزیر آموزش و پرورش باید از سکنداری این وزارتخانه خداحافظی کند؟

به گزارش ایسنا، رهبر انقلاب اسلامی در ابتدای پیام نوروزی خود، با اشاره به تقارن بهار طبیعت با بهار معنویت گفتند: نسیم معنویت در ماه مبارک رمضان شامل حال همه است و باید دل‌های خود را در معرض این نسیم الهی و معطر قرار دهیم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سپس با مروری کوتاه به سال ۱۴۰۱، این سال را همچون همه سال‌های بعد از انقلاب اسلامی، همراه با عوارض گوناگون تلخ و شیرین دانستند و با تأکید بر اینکه اقتصاد مهمترین مسئله کشور در سال گذشته بود، افزودند: در قضیه اقتصاد نیزتلخی‌ها و شیرینی‌هایی بود. تلخی‌ها عمدتاً مربوط به تورم و گرانی بخصوص گرانی قیمت مواد خوراکی و لوازم اصلی زندگی است که افزایش زیادی پیدا کرده‌اند وپیشترین فشار آن به دهک‌های پایین جامعه وارد می‌آید.

ایشان خاطرنشان کردند: البته در بخش اقتصاد کارهای خوب و سازندگی‌هایی انجام گرفته که باید به زندگی و معیشت مردم مرتبط شوند.

رهبر انقلاب اسلامی، حمایت از تولید در سال ۱۴۰۱ با راه اندازی چند هزار کارخانه تعطیلی و نیمه تعطیلی و همچنین افزایش شرکت‌های دانش بنیان و کاهش درصد اندکی از بیکاری را از جمله اقدامات مثبت در بخش اqvاد برشمردند و گفتند: یکی دیگر از نقاط خرسندکننده بخش اقتصاد در سال گذشته، نمایشگاه توانمندی‌ها و دستاوردهای تولیدگران دولتی و غیر دولتی و جلسه با تولیدگران عمده کشور در حسینیه امام خمینی(ره) بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید براینکه قضاوت ایشان درباره اقدامات تولیدگران کشور مثبت است، به رشد برخی شاخص‌های اقتصادی نیز اشاره کردند و افزودند: در بخش بیمه، شاخص‌ها خوب است و در بخش‌های مربوط به آب، گاز، راه، و محیط زیست کارهای خوبی انجام گرفته است.

ایشان گفتند: با تأکید می‌گویم، کارهای خوبی که در بخش اقتصاد انجام گرفته باید منجر به گشایش در زندگی و سفره مردم بویژه طبقات ضعیف شود واین موضوع هم جز با برنامه‌ریزی دقیق و استمرار این کارها، امکان پذیر نیست. رهبر انقلاب اسلامی درباره ارزیابی از وضعیت اقتصادی کشور این نکته را متذکر شدند که باید در ارزیابی‌ها، تلخی‌ها و شیرینی‌ها را کنار یکدیگر دید و مجموع آنها را محاسبه کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید براینکه مشکلات اقتصادی فقط مخصوص ایران نیست بلکه تقریباً همه

رهبر انقلاب اسلامی در پیام نوروزی:

سال ۱۴۰۲؛ سال «مهار تورم و رشد تولید»

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی بهمناسبت آغاز سال ۱۴۰۲ هجری شمسی، با تبریک عید نوروز به آحاد ملت ایران و همه ملت‌هایی که نوروز را گرامی می‌دارند، مهمترین مسئله کشور در سال گذشته را موضوع اقتصاد و معیشت مردم دانستند و با تأکید بر اینکه امسال نیز اقتصاد، مسئله اصلی کشور است، شعار سال ۱۴۰۲ را «مهار تورم و رشد تولید» اعلام کردند.



کشورها از جمله کشورهای دارای اقتصاد قوی و پیشرفته نیز گرفتار مشکلات اقتصادی و حتی ورشکستگی بانکها و بدهکاری‌های فوق‌العاده هستند، گفتند: مسئولان دولتی و همچنین فعالان اقتصادی، سیاسی و فرهنگی باید تمام تلاش خود را بکار گیرند تا با کاسته شدن تلخی‌ها و افزایش موفقیت‌ها، امسال یک سال شیرین برای ملت ایران باشد.

ایشان رخصوص سال ۱۴۰۲ خاطرنشان کردند: مسئله اصلی و محوری کشور در سال جاری نیز، اقتصاد است. البته این به معنای نبود مشکل در بخش‌های دیگر نیست. در کشور مشکلات گوناگونی در زمینه‌های فرهنگی و سیاسی وجود دارد اما اگر دولت و مجلس و فعالان اقتصادی و گروه‌های مردمی جوان و پرانگیزه تمام تلاش خود را برحل مشکلات مردم قرار

دهند، بسیاری از مسایلی دیگر نیز حل خواهند شد.

رهبر انقلاب اسلامی، حل مشکلات مردم را در گرو فعالیت‌های بنیانی و اساسی اقتصادی همچون تولید و بدهکاری‌های فوق‌العاده هستند، گفتند: مسئولان دولتی و همچنین فعالان اقتصادی، سیاسی و فرهنگی باید تمام تلاش خود را بکار گیرند تا با کاسته شدن تلخی‌ها و افزایش موفقیت‌ها، امسال یک سال شیرین برای ملت ایران باشد.

ایشان رخصوص سال ۱۴۰۲ خاطرنشان کردند: مسئله اصلی و محوری کشور در سال جاری نیز، اقتصاد است. البته این به معنای نبود مشکل در بخش‌های دیگر نیست. در کشور مشکلات گوناگونی در زمینه‌های فرهنگی و سیاسی وجود دارد اما اگر دولت و مجلس و فعالان اقتصادی و گروه‌های مردمی جوان و پرانگیزه تمام تلاش خود را برحل مشکلات مردم قرار

برنامه اصلی دولت در سال جدید کنترل تورم همراه با رشد پایدار اقتصادی است

رئیس جمهوری:

در اجرا هم سعی کرد جبران‌هایی را در نظر بگیرد و یارانه‌ها را شش تا ده برابر کرد. نتیجه این شد که آن کار بزرگ با همراهی و اعتماد مردم پیش رفت.

در سال اول دولت، چند اتفاق مهم رقم خورد: ۱. شکست پروژه تحریم»، ۲. بهبود شاخص‌های کلان اقتصادی» و ۳. افزایش اعتماد عمومی مردم». این موجب شد که بدخواهان ایران، به روی دیگر سکه‌ی تحریم یعنی آشوب روی بیابوند؛ شاخه دیگری از جنگ ترکیبی، تلاش کردند به وسیله آشوب‌ها پیشرفت کشور را اغتشاشات در زندگی اجتماعی و سیاسی ایجاد کنند و ایران را در دنیا منزوی نمایند، اما ملت ایران در مقابل این توطئه بزرگ و چند لایه ایستاد و از انقلاب و از ایران دفاع کرد.

کار کارستان مردم در ۲۲ بهمن تماشایی امسال نقشه‌های آنها را

نقش بر آب کرد

کار کارستان مردم در ۲۲ بهمن تماشایی امسال نقشه‌های آنها را نقش بر آب کرد. حضور میدانی مردم در مناسبت‌هایی مانند ۲۲ بهمن، «مقاومت‌ساز» و «قدرت‌آفرین» است. بنابراین، بر خلاف افشانه‌ی که دشمن را امیدوار کرد و با ایجاد نااطمینانی در اقتصاد موجب ضربه به معیشت مردم شد، حضور مردم در ۲۲ بهمن، دشمن را ناامید کرد و بعد از ۲۲ بهمن و قدرت‌نمایی مردم، دور جدیدی از توفیقات راهبردی جمهوری اسلامی و جبران خسارت‌های ناشی از اغتشاشات در زندگی مردم آغاز شد. بجاست یک بار دیگر صمیمانه از مردم تشکر کنم و در مقابل عظمت آنها سر به آستان رویویی بسایم.

همچنین لازم است یاد شهدای امنیت و مروطانی که جان خود را در این حوادث از دست دادند گرامی بدارم و از خداوند، فضل و رحمتش را برای آنها مسألت کنم.

اما سال ۱۴۰۱ برخلاف خواست جبهه ایران‌ستیز، شیرینی‌های پُر شماری هم داشت و در واقع سال موفقیت‌های بزرگ ملت بود. در سالی که مزین به نام تولید، دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین» بود، تولید رشد خوبی کرد. هم در بخش شرکت‌های دانش‌بنیان رکوردهای جدیدی ثبت شد و هم وعده دولت در زمینه اشتغال محقق شد. در بخش تولید، رشد ۹ ماهه به ۳.۷ درصد رسید و در بخش اشتغال، نرخ بیکاری به عدد ۸،۲ درصد رسید که کمترین میزان در سال‌های اخیر است.

یکی از چالش‌های دهه ۹۰ که دهه از دست رفته اقتصاد کشور است، رشد پایین و منفی سرمایه‌گذاری در بعضی از سال‌ها بود. اما امسال سرمایه‌گذاری هم مثبت‌های دیگر رشد خوبی کرد. **فعال‌سازی بیش از ۳ هزار کارخانه و واحد تولیدی راکد یا نیمه راکد در سال ۱۴۰۱**

در سال ۱۴۰۱ بیش از ۳ هزار کارخانه و واحد تولیدی راکد یا نیمه راکد فعال شد. در بخش دانش‌بنیان ۱۴۰ طرح مهم و تکمیلی در بخش‌های انرژی، کشاورزی، فضایی، حمل و نقل، تجهیزات پزشکی، زیست فناوری آغاز شد و اشتغال در پارک‌های علم و فناوری و مراکز رشد ۵۰ درصد افزایش یافت.

در حوزه سلامت، دولت توانست با تکمیل واکسیناسیون عمومی و همکاری مردم، در همان ماه‌های اول سال به وعده خود در مهار کرونا عمل کند. افزایش بیش از ۱۰ هزار تخت بیمارستانی، بیمه رایگان سلامت برای قریب ۶ میلیون نفر در سه هک پایین جامعه و خدمات رایگان بستری در شهرهای زیر ۵۰ هزار نفر از دیگر خدمات دولت در بخش سلامت بود.

در بخش‌های دیگر نیز خدمات دولت به مردم، مستمر و بی‌وقفه بود؛ خرید تضمینی از کشاورزان ۶۰ درصد رشد کرد. بیش از دو هزار و صد مدرسه در یک سال ساخته شد. قریب هزار کیلومتر بزرگراه و راه اصلی در کشور به بهره برداری رسید و شش پرتاب فضایی از جمله پرتاب ماهواره نور ۲ با موفقیت انجام شد.

در حوزه‌های زیرساختی و پروژه‌های عمرانی، راهبردی مبنایی دولت، یعنی تکمیل کاره‌های نیمه‌تمام، در سال ۱۴۰۱ هم استمرار یافت.

پروژه راهبردی راه‌آهن زاهدان- خاش، تونل عظیم انتقال آب به دریاچه ارومیه، طرح بزرگ غدیر برای آبرسانی به خوزستان عزیز، طرح‌های بزرگ متعدد برای آبرسانی به همدان، طرح‌های آبرسانی به ۱۵۰۰ روستای کشور، آغاز عملیات انتقال آب خلیج فارس به فلات مرکزی، پروژه بزرگ آب‌شیرین‌کن شهر بوشهر، بیمارستان بزرگ حضرت مهدی (عج) در تهران، فاز ۱۴ پارس جنوبی، توسعه پایلایشگاه آبادان و چندین پروژه عظیم دیگر در حوزه نفت و گاز که بحمدالله شاهد بودید به سرانجام رسید.

اخبار
رئیس قوه قضائیه: رئیس قوه قضائیه در سال جدید عزم و جهد خود را در خدمت‌رسانی به مردم دوچندان می‌کنیم

رئیس قوه قضائیه در پیامی فرا رسیدن سال ۱۴۰۲ و نوروز باستانی را تبریک گفت. به گزارش ایسنا، پیام نوروزی حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای به شرح زیر است:

باسمه‌تعالی
یا مقرب القلوب والابصار، یا مدبّر اللیل و النهار، یا محوّل الحول والاحوال، حوّل حالنا الی احسن الحال.
یا توسل به ساحت قدسی حضرت بقیةالله‌العظم (روحی و ارواحنا له الفداء)، نوروز ۱۴۰۲ را که با ایام پایانی و پرفضیلت شعبان المعظم و آغاز ماه مبارک رمضان، تقارن یافته، تبریک و تهنیت عرض نموده و این تطابق و پیوستگی نوروز و بهار طبیعت را بمضامن‌الکرم، بهار قرآن و ماه وادش و انابه و مغفرت و مواسات را به فال نیک گرفته و از درگاه احدیت تفضل و ریزش وفور نعماتش را بر امت اسلام و ملت مؤمن و صبور ایران اسلامی مسئلت دارم. مردم عزیز ایران در سال سپری شده نیز همچون تمامی مقاطع تاریخ‌پرسکوه انقلاب اسلامی، مجاهدت و حمیت خود در دفاع از ارزش‌های الهی را به رخ همگان کشیدند و الحق به اثبات رساندند که تحت زعامت رهبری حکیم و بصیر انقلاب اسلامی، در برابر تهاجم ترکیبی دشمنان و بدخواهان، مقاوم و سدید و راست قامت هستند و پیوندشان با آرمان‌ها و اهداف انقلاب اسلامی، ناگسستگی و غیرقابل انقطاع است. بدون تردید، این مقاومت و صلابت ملت پرتجربه ایران اسلامی، نعمت و موهبتی بزرگ است که سزاوار ق‌کردانی عملی از ناحیه مسئولان می‌باشد؛ لذا هفواً قضاییه بر خود فرض و واجب می‌داند که در سال جدید، عزم و جهد خود را در خدمت‌رسانی صادقانه و خالصانه به مردم دوچندان و مضاعف گرداند. دستگاه قضایی در سالی که گذشت در مقوله‌ها و زمینه‌هایی نظیر تأمین امنیت سرمایه‌گذاری و حمایت از تولید، اسناد گلوگاه‌ها و بسترهای فساد، مبارزه با فساد در همه ساحت‌ها، اصلاح رویه‌های فسادزا و مشکل‌دار، احیای حقوق عامه، مقابله با متعديان به منابع طبیعی، صیانت از بیت المال و تعیین تکلیف کالاهای موجود در انبارهای اموال تمکلیی و کم‌رکات، هوشمندسازی رویه‌های قضایی، با‌اجتماعی کردن زندانیان و … گام‌های مؤثری را برداشت. در سال جدید نیز با استعانت از پروردگار متعال وارد شده هستیم در راستای پیشبرد موضوعات صعدالراشد با عزمی جزم‌تر و اهتمامی بیشتر، گام برداریم تا حلوات عدالت‌گستری را پیش از پیش بر کام مردم گرانقدر ایران اسلامی بچشانیم. همچنین در سال ۱۴۰۲ مبتنی بر اولویت‌های کلان کشور از سوی رهبری فرزانه انقلاب با عنوان سال «مهار تورم و رشد تولید» نام‌گذاری شده‌است مصمم هستیم برنامه‌ها و تدابیر طراحی شده خود را در راستای حمایت و پشتیبانی همه‌جانبه از تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی و تأمین امنیت سرمایه‌گذاری در کشور و کمک به دولت در مهار تورم را با قوت و اهتمامی بیشتر پی بگیریم تا کشورمان عرصه تولید و اقتصاد که دل‌بر گروی تعالی ایران عزیز دارند، در فضای مساعدتری به پیشبرد اهداف خود مبادرت ورزند.

تولید بعنوان یکی از کلیدهای نجات کشور از مشکلات اقتصادی، شعار سال ۱۴۰۲ را «مهارتورم و رشدتولید» اعلام می‌کنم.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: باید مسئولان و فعالان اقتصادی و فعالان مردمی و فرهنگی و همچنین صداوسیما که وظیفه فرهنگ‌سازی را برعهده دارد، همه همت خود را بر این دوموضوع قرار دهند تا در درجه اول تورم مهار شود و کاهش یابد و در درجه بعد زمینه افزایش تولید فراهم گردد.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

تولید بعنوان یکی از کلیدهای نجات کشور از مشکلات اقتصادی، شعار سال ۱۴۰۲ را «مهارتورم و رشدتولید» اعلام می‌کنم.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: باید مسئولان و فعالان اقتصادی و فعالان مردمی و فرهنگی و همچنین صداوسیما که وظیفه فرهنگ‌سازی را برعهده دارد، همه همت خود را بر این دوموضوع قرار دهند تا در درجه اول تورم مهار شود و کاهش یابد و در درجه بعد زمینه افزایش تولید فراهم گردد.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز اذت به حضرت بقیه‌الله‌العظم(عج)و طلب علو درجات برای روح مطهر امام بزرگوار و شهدا، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسئلت کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام